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I N C I D E N T

 خبر روز

مردی که عامل شهادت دو بسیجی در مشهد بود، دیروز در 
کمه شد.  دادگاه محا

  به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، دیروز  اولین جلسه رسیدگی 
به اتهامات مجید رهنورد، عامل شهادت دو بسیجی حافظ 
امنیت در مشهد به ریاست قاضی سید هادی منصوری و با 
حضور نماینده دادستان،  متهم و وکیل مدافع وی، اولیای 
دم و خانواده دو  شهید بسیجی مدافع امنیت در مشهد، 

نهادهای  کارشناسان  و  مسئولان  شــهــرونــدان،  از  جمعی 
ایـــن جلسه  آغـــاز و در  انــقــاب مشهد  امنیتی در دادگــــاه 
 کیفرخواست دادسرا برای متهم  از سوی نماینده دادستان 

قرائت شد.
روز پنجشنبه  26 آبان امسال،  مجید رهنورد با ساح سرد 
دو بسیجی به نام های شهیدان دانیال رضــا زاده و حسین 
زینال زاده  را در شهر مشهد به شهادت رساند و چهار نفر دیگر 

را مجروح کرد و سپس متواری شد.   
گریخته بود،  از شهر مشهد  که  دو روز بعد متهم در حالی 
به همراه سه تبعه خارجی در استان سمنان دستگیر شد. 
همچنین سوم آذر امسال یک هفته بعد از وقوع این جنایت، 
ــوی از صــدور  درودی، دادســتــان مرکز اســتــان خــراســان رض
ــرای مجید رهــنــورد، متهم پــرونــده به اتهام  کیفرخواست ب
محاربه و ارسال پرونده به دادگاه انقاب مشهد خبرداده بود.

کمه  عامل   محا
شهادت ۲ بسیجی 

بازداشت سارقان محافظ های فلزی 
بزرگراه نیایش

دو نــصــاب کــاغــذدیــواری کــه شــش بــار بــه تــونــل نیایش رفــتــه و 
حفاظ های فلزی آنجا را سرقت کرده بودند، بازداشت شدند. 

گذشته  گــزارش خبرنگار جام جم، پلیس تهران در چند ماه  به 
با شکایت های مشابه سرقت حفاظ های فلزی در تونل بزرگراه 
نیایش روبه رو شد و موضوع از طریق نماینده حقوقی شهرداری 
پیگیری می شد. بررسی ها نشان داد افــرادی شش بار به آنجا 
رفته، محافظ های فلزی را سرقت کرده و باعث خسارت حدود 
600میلیون تومانی به شهرداری شده اند. سرانجام رد دو سارق 
در این رابطه به دست آمد و دیروز بازداشت شدند. امیر 40ساله، 
یکی از متهمان در جریان تحقیقات گفت: من و همکارم هردو 
نصاب کاغذدیواری و معتاد به شیشه هستیم. او سه قلو داشت 
ــادی را بــرای درمــان او  که یکی از آنها معلول بــود و باید پــول زی
هزینه می کرد. یک بار هنگام عبور از آن بزرگراه دیده بود سارقان 
محافظ های فلزی را سرقت می کنند و شیوه سرقت به ذهنش 
رسید. در این مدت شش بار و هربار 60 کیلو از محافظ های آهنی 
را سرقت کرده و کیلویی 8000 تومان می فروختیم. او و همدستش 

در بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

 قتل مرد کارتن خواب
 بر سر »جای خواب«

کارتن خواب به دلیل این که نمی خواست جای خوابش  معتاد 
گـــزارش خبرنگار  را بــه دیگر معتادان بــدهــد، بــه قتل رســیــد.  بــه 
جام جم، ساعت 4 صبح سه شنبه هشتم آذر وقوع درگیری میان 
دو مرد به پلیس 110 تهران در بوستان مسگرآباد در جنوب تهران 
اطاع داده شد. وقتی ماموران کانتری بی سیم برای بررسی ماجرا 
به آنجا رفتند، مشاهده کردند مردی جوان براثر اصابت پنج ضربه 
چاقو که دو ضربه به قفسه سینه وی اصابت کرده به قتل رسیده 
، بازپرس کشیک قتل  است. با گزارش این قتل به میثم حسین پور
دادســرای جنایی تهران، تحقیقات در دستورکار ماموران اداره 
گاهی تهران قرار گرفت. در جریان تحقیقات محلی  دهم پلیس آ
ماموران توانستند خانواده مقتول را پیدا کنند، با تحقیق از برادر 
وی معلوم شد که مقتول کارتن خواب و معتاد بود و زیاد به خانه 
نمی آمد. با سه مرد معتاد کارتن خواب بر سر این که این بوستان 
پاتوقش است درگیری داشته و احتمال می دادند که از سوی یکی 
از آنها به قتل رسیده باشد. این درحالی بود که در تحقیق از افرادی 
که در بوستان حضور داشتند مشخص شد مردی معتاد با او درگیر 
شده و وی را به قتل رسانده اما در تاریکی نیمه شب نتوانستند 
گفته های خانواده  چهره قاتل را به خاطر بسپارند. با توجه به 
مقتول که او با سه نفر اختاف داشت آنها به عنوان مظنون تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفتند.  پرونده قتل مرد کارتن خواب در شعبه 

چهارم بازپرسی دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است. 

قتل مردی به دست باجناقش
مردی که با همدستی دو نفر دیگر باجناقش را به قتل رسانده بود، 
انتظامی  بازداشت شــد.  سرهنگ محمدرضا علیزاده، فرمانده 
شهرستان بهارستان در غرب استان تهران به جام جم گفت :  چند 
روز پیش وقوع یک فقره قتل در نسیم شهر شهرستان بهارستان 
گــزارش شد . همزمان با حضور ماموران در محل و  به پلیس 110 
تحقیقات اولیه متوجه شدند در یک درگیری که دلیل آن اختاف 
خانوادگی بوده فردی باجناقش  را با ضربه چاقو  زخمی کرده که او 
در بیمارستان فوت کرده  است.  متهم تحت تعقیب بود   تا این که در 
ادامه تحقیقات بازداشت شد و به قتل باجناق خود با همدستی  
دو نفر دیگر  با انگیزه اختاف خانوادگی اعتراف کرد .  در تحقیقات 

بعدی دو همدستش نیز بازداشت شدند. 

کوتاه از حوادث

ــه نــخــبــه ریـــاضـــی اســـت و عــاشــق  ــالـ مــتــهــم 39سـ
واز و می خواست خلبان شود اما سر از خلاف و  پــر
این  با  وز گفت وگویی  ی درآورد. دیــر کــلاهــبــردار

کلاهبردار انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

سابقهداری؟
کیف قاپی، ســرقــت، زورگــیــری و ... را در  بــلــه. سابقه 
پــرونــده ام دارم. آخرین بــار در زنــدان با همدستانم 
کنند  کــه مقدمات فـــرارم را فــراهــم  تلفنی حــرف زدم 
کردند و طبق نقشه موقع انتقالم از زنــدان  که قبول 
کــه دستم بــه دستان  ــرده و مــن را  ک بــه دادگـــاه حمله 
مامور بدرقه بسته بود، ربودند. سه ساعت آن مامور 
گروگان مان بود تا این که همدستانم ما را جدا کردند. 
مدتی فراری بودم تا این که ماموران دستگیرم کرده و 

بقیه حبسم را گذراندم.
آزادیچهکردی؟ بعداز

در زندان نقشه تقلید صدا و کاهبرداری های جدید 
کــرد. یک سال ونیم قبل آزاد شــده و  به ذهنم خطور 

کاهبرداری هایم را شروع کردم. 
ازشیوهکلاهبرداریهایتبگو.

کز فروش  ابتدا اطاعات مربوط به نمایندگی های مرا

، اداره ها، شرکت های دولتی  در تهران و شهرهای کشور
ــاری مــی کــردم تا  یــا خصوصی را بــه دســت مــی آوردم. ک
کز حرف بزنم و صدای شان  بتوانم با مدیران آن مرا
کنم. چون در تقلید صدا حرفه ای بــودم، در  را ضبط 
کز زنــگ مــی زدم تا مطمئن  روزهــای بعدی به آن مرا
یــا مسئول عالی رتبه در آن روز در محل  شــوم مدیر 
کارش نیست. بعد با مدیر مالی دفتر مرکزی یا دفاتر 
آنها تماس می گرفتم و با تقلید صدا  شهرستان های 
ــوری بــه پول  ــرده و نیاز ف وانــمــود مــی کــردم تــصــادف ک
دارم. برای این که شک نکنند می گفتم پول را به کارت 

حسابدار بیمارستان واریز کن. 
کجامیآوردی؟ کارتهایبانکیرااز

که  کارتن خواب بود  کارت ها متعلق به افــراد معتاد و 
ــزار تومان تا دومیلیون  آنها 500هـ کــارت به  بابت هر 

تومان پول می دادم. 
کلاهبرداریکردی؟ چقدر

در این یک سال ونیم که کاهبرداری کردم نزدیک به 
هشت میلیارد تومان نصیبم شد که همه پول را خرج 
در  هم  دستگیری ام  موقع  کــردم.  خوشگذرانی هایم 
کچری اجاره ای در شمال تهران بودم. از بیش  خانه لا

از هزار نفر کاهبرداری کردم.

مکث رابهدامانداخت نفر هزار متهمسابقهدار

 کلاهبرداری نخبه ریاضی 
 با تقلید صدا

رهایی از قصاص با ساخت حسینیه
پسر جوان که در جریان دعوایی بچگانه، مرتکب قتل شده بود با شرط ساخت حسینیه 

از مجازات قصاص رها شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از سال 94 و با وقوع درگیری 
خونین دو مرد جوان در ورامین آغاز شد. ماموران با حضور در محل درگیری دریافتند 
مرد 30ساله ای به نام بهنام با ضربه های چاقو شاهرخ را مجروح کرده است. شاهرخ به 

بیمارستان منتقل شد اما پس از ساعتی به دلیل شدت خونریزی جان باخت. 
گزارش خود اصابت ضربه چاقو به سینه مقتول را علت مرگ اعام  پزشکی قانونی در 

کرده بود. 
بهنام به اتهام قتل دستگیر شد و در تحقیقات گفت: »در حال عبور از خیابان بودم که 
سر بازی بچگانه ای با شاهرخ بحث کرده و درگیر شدیم. با چاقو چند ضربه به او زدم اما 

قصد کشتنش را نداشتم و فکر نمی کردم براثر این ضربات کشته شود.«
کمه قرار  کیفری یک استان تهران پای میز محا متهم سال 96 در شعبه دوم دادگــاه 
گرفت. در این جلسه اولیای دم برای او حکم قصاص خواستند. متهم هم در دفاع از 
خود گفت: »من قصدی برای کشتن مقتول نداشتم و فکر نمی کردم درگیری بچگانه ما 
باعث قتل شود. از شانس بد من، چاقو ناخواسته به قلب شاهرخ خورد و مرگ او را رقم 

زد. از پدر و مادر مقتول درخواست بخشش دارم و شرمنده آنها هستم.«
در پایان قضات وارد شور شده و بهنام را به قصاص محکوم کردند. این رای در دیوان 
عالی کشور مهر تایید خورد و با اصرار اولیای دم برای اجرای حکم، مرد جوان در زندان 
که توانست از اولــیــای دم مهلتی یک ماهه بگیرد. در ایــن مدت  پــای چــوبــه دار رفــت 
خانواده اش تاش بسیاری برای جلب رضایت اولیای دم انجام دادند تا این که پدر و 
مادر مقتول اعام کردند با یک شرط رضایت می دهند. ساخت یک حسینیه در محله 
گل تپه ورامین شرط اولیای دم برای بخشش بود. خانواده مقتول بافاصله ساخت 
حسینیه را آغاز کردند که با اقدامات اولیه، اولیای دم رضایت قطعی خود را اعام کردند 

و بهنام به زندگی بازگشت. 
کمه شد و در دفاع از خود گفت: »هفت  به این ترتیب بهنام از جنبه عموم جرم محا
سال قبل به خاطر یک اشتباه مرتکب قتل شدم. در زندان پای چوبه دار رفتم و مرگ را 
به چشمانم دیدم. خانواده مقتول با رضایت خود به من زندگی دوباره دادند و دوست 

دارم در ساخت حسینیه خودم مشارکت کنم.« 
پس از دفاعیات متهم، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.
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8 میلیارد تومان درآمدم از خلاف بود

محکمه

آشپز و کمک آشپز یک هلدینگ در روزهایی که کار نداشتند، با 
ربودن زنان از آنها سرقت می کردند.

گزارش خبرنگار جام جم، هجدهم اردیبهشت امسال زنی  به 
با حضور در شعبه ششم بازپرسی دادســرای ناحیه 34 تهران 
کرد. با دستور قاضی منافی،  از دو سارق مسافربرنما شکایت 
گاهی تهران آغاز و با  تحقیقات ماموران پایگاه چهارم پلیس آ
که ســوار خــودروی پراید نقره ای  کی معلوم شد  تحقیق از شا
شده و دو سرنشین آن وی را ربــوده و با تهدید قمه، اموالش 

را سرقت کرده اند. 
ماموران به دنبال سارقان بودند که طی این چند ماه 20 زن و 
دختر که به شیوه مشابه مورد سرقت قرار گرفته بودند به اداره 
کردند. همچنین معلوم شد تعدادی  پلیس آمدند و شکایت 
از آنها در جریان حمله سارقان زخمی شده و تا چند قدمی 
مرگ پیش رفته اند. متهمان متواری بودند تا این که خودروی 
و مردی  استادمعین متوقف  روز پیش در محله  نقره ای دو 
27ساله که از سارقان فراری بود بازداشت شد و به همدستی با 

دوست فراری اش اعتراف کرد. 

شکار زنان در 5 روز اول هفته
مهرداد 27ساله، آخرین فرزند خانواده شش نفره شان است که 
پیش از فرار به خارج از کشور بازداشت شد. دیروز گفت وگویی 

با این سارق انجام دادیم که در ادامه می خوانید. 
اینچهکارهبودی؟ پیشاز

دستیار آشپز کترینگ یک هلدینگ در شمال تهران بودم که 
همان جا با همدستم که به عنوان سرآشپز مشغول به کار شده 

بود آشنا شدم و با هم سرقت ها را شروع کردیم.
نحوهسرقتهایتانبگو. از

همکارم پیشنهاد سرقت ها را داد. زن ها چون مقاومت کمتری 
می کردند از آنها سرقت می کردیم و از مردها دزدی نمی کردیم. 
همچنین همدست فـــراری ام از ســوی زنــی مــورد اخــاذی قرار 
کینه داشــت. در سطح شرق تهران تــردد و  گرفته و از خانم ها 
مسافران زن را در ساعات 6 تا 7 شب و فقط از شنبه تا چهارشنبه 
سوار می کردیم. دو روز آخر هفته سرمان برای کار آشپزی شلوغ 
بود و به همین دلیل این روزها سرقت نمی کردیم. روی صندلی 
جلو کارتن می گذاشتیم یا ادعا می کردیم صندلی خراب است، با 

این بهانه زنان مجبور می شدند کنار یکی از ما در صندلی عقب 
بنشینند. وقتی به محلی خلوت می رسیدیم، آنها را ربوده و به 
التماس های شان توجهی نمی کردیم. سرشان را زیر صندلی 
با قمه و چاقو زخمی شان  گر مقاومت می کردند  ا می بردیم. 

می کردیم. قفل درها بسته بود و راهی برای فرار نداشتند.
ــارت هــای بانکی و رمــز را از  ک گــوشــی تلفن همراه، طــا، پـــول، 
مسافران زن سرقت می کردیم و حساب ها را خالی و با پول آن 
سکه و طا می خریدیم. از چهار کارت بانکی یکی از قربانیان که 

پزشک بود، 150میلیون تومان پول برداشتیم.

نظمیه

سرقت سرآشپز و دستیارش از زنان

کلاهبرداری 70میلیارد تومانی با شرکت های کاغذی 

 مرد شیاد که با تقلید صدا به بهانه تصادف یا عمل جراحی 
می کرد  کاهبرداری  آنها  کارمندان  از  شرکت ها،  مدیران 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، از اوایل تابستان امسال شکایت هایی در 
که  گرفت  گاهی تهران قرار  دستورکار ماموران اداره چهاردهم پلیس آ
بررسی آنها نشان داد مــردی با تقلید صدا و جــازدن خود به  نام افراد 
مختلف با شرکت خــودروســازی و اداره هـــای مختلف در سطح تهران 

تماس گرفته و از آنها کاهبرداری کرده است.
 مرد کاهبردار در تماس با کارمندان شرکت مدعی شد یکی از اعضای 
هیات مدیره یا معاونان شرکت است و  تصادف کرده و برای عمل فوری 
نیاز به پول دارد. شماره کارتی به آنها داده و خواسته سریع برایش پول 
واریز کنند. مرد شیاد بعد از واریز پول، موجودی آن را خالی می کرد و 
کارت را دور می انداخت.  با تحقیقات پلیسی سرانجام چند روز پیش رد 

متهم سابقه دار در این رابطه به دست آمد و او بازداشت شد. 


